
納まり図　単位：mm〔2006の場合〕

納まり図　単位：mm〔1506の場合〕

●フリー支柱外径35×35／補助支柱外径12×20
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●支柱外径30×20／取り付け桟外径8×20

P＝50 85
W（L）＝1470170

60
15
0

H＝
60
0

1型

2型

H－
60

H－
60

1型：400≦H≦800

400≦H≦800

ブロンズ／2008 ダークブロンズ／2008

ダークブロンズ／2008 ホワイト／2008

●フリー支柱とフェンス連結
部および端部・コーナー部
の間隔は、200mm以内で
施工してください。それ以
上離れると強度が大幅に低
下します。
●コーナー部は、強度確保の
ため、支柱を2本施工してく
ださい。

FCｰ5・6 価格表

フリー支柱

積雪地用連結支柱

フェンス本体 5型

6型

（１本）

（１枚）

（１本）

（１本）

傾斜地用自在コーナーキャップ （１組）

呼　称
フリー支柱タイプ

2006
2000×800
2008

2000×600

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

17,300
23,100

2,600
4,100
4,100

600
800

1,900

￥
￥
￥
￥
￥
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￥
￥

19,800
27,300

3,300
4,700
4,700

600
800

1,900

積雪地用端部支柱

（１組）小口キャップ

（１組）コーナー継手

●積雪地用支柱は固定支柱です。

支柱の中に、スチール補強を入れ
て強度アップした積雪地用支柱を
用意しました。降雪期間を考えて、
フェンス本体の取り付け取りはず
しが容易にできます。

●積雪地用フェンス支柱

5型 6型

1506

1型

2型

1型

2型

FBｰ1・2 価格表

使用ブロック

フェンス本体（１枚）

呼　称
ブロックフェンスタイプ

1506
1600×600
1606

12,600
1520×600

￥
400mm500mm

￥12,600

使用ブロック

フェンス本体（１枚）

呼　称

1470×600
1506

17,100￥
400･500mm

寸法(L×H)品　名

寸法(L×H)品　名

寸法(L×H)品　名

ダークブロンズ（BD） ホワイト（ＷＨ） ブロンズ（BR）色 材 質 アルミ形材

1596

1596

ブロンズ（BR）色 材 質 アルミ形材

速川5型・6型
は　　や か　　わ

福光1型・2型
ふ　　く み　　つ
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表示価格には消費税、搬入費、
施工費などは含まれておりません。

■ 本製品は、隣地境界を目的に設置するものです。手すりや転落防止柵などとしては使用しないでください。
■ 必ずP.1616の使用上・施工上のご注意をご参照ください。
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